

# 御見積書 様

下記の通り御見積申し上げます。

## 古川ガス株式会社

大崎市古川若葉町二丁目14番1号

見積有効期限 \_\_\_\_\_

納期 \_\_\_\_\_

受渡場所 \_\_\_\_\_

お客様番号  
(供給地点番号) \_\_\_\_\_

お支払条件 \_\_\_\_\_

TEL (0229) 23-1100  
FAX (0229) 23-1102

営業部

担当 \_\_\_\_\_

部長	課長

**合計金額 ￥139,700-** (内消費税等 12,700 )

件名 内管工事サンプル見積

名称	形質寸法・型式	単価	数量	単位	金額	摘要
ポリエチレンガス管	25A	3,000	9.0	m	27,000	接手・労務費含む
被覆ガス管	25A	6,800	0.5	m	3,400	"
"	20A	6,000	1.0	m	6,000	"
白ガス管	25A	3,900	1.5	m	5,850	"
"	20A	2,800	0.5	m	1,400	"
フレキガス管	20A	3,500	7.5	m	26,250	"
"	15A	3,000	1.5	m	4,500	"
トランジション接手	TF25L	2,600	1	ヶ	2,600	
メーターガス栓	G87 25A	3,800	1	ヶ	3,800	
フレキガス栓	L型 15A×1/2	3,850	1	ヶ	3,850	
ボールガス栓	TG 20A	4,100	1	ヶ	4,100	
検圧プラグ		900	1	ヶ	900	
支持金具類		2,000	1	式	2,000	
金属可とう管	300mm×3/4	5,500	1	本	5,500	器具工事費
気密試験工		1,500	1	式	1,500	
錆止め塗装工		650	1	式	650	
土工費		11,880	1	式	11,880	
諸経費		15,852	1	式	15,852	器具工事費除き計算
小計					127,032	
端数処理					▲ 32	
消費税等					12,700	
合計					139,700	